云中西会〔2016〕3号

为了提高我省妇科疾病的诊疗水平，推动妇科中西医结

合的发展，强化妇科疾病微创诊疗的普及和规范应用，给广

大省内同仁提供一个互相交流学习的平台，云南省中西医结

合学会妇产科专业委员会定于2016年4月22日-24日在昆明召

开“2016年云南省中西医结合学会妇产科专业委员会全体会

议暨妇科微创手术进展学习班”。本次会议将秉承“实用技

术与最新进展相结合”的宗旨，着眼于实用性与前沿性，邀

请周应芳、张国楠、徐琳、杨宏英、陈林兴、柳露等妇产科

知名专家授课，会议内容力求新颖、实用，有效。现将会议

有关事项通知如下：

一、会议内容

（一）妇产科中西医结合治疗疾病

（二）妇科微创手术的重点、难点

（三）米非司酮（10mg）的临床应用

关于召开2016年云南省中西医结合学会

妇产科专业委员会全体会议

暨妇科微创手术进展学习班的通知

全省各相关医疗机构、妇产科专业委员会委员：

云南省中西医结合学会文件

二、会议时间

报到时间：2016年4月22日（周五）14:30开始报到

全体委员会议时间：2016年4月22日（周五）19:00

培训时间：2016年4月23-24日全天

结束时间：2016年4月25日

委员务必参加全体委员会议，无特殊原因不到会者视为

自行放弃委员资格。

三、会议地点

昆明市西南宾馆（地址：西昌路148号；电话：0871-

66287777）

四、注意事项

（一）乘车路线

1．长水机场—西南宾馆：乘坐空港1号（长水国际机

场—西驿酒店（小西门原新南疆宾馆））下车后，乘66路、

110路、127路，到达工人新村（西昌路）站，下车后步行

110米即到达酒店；

2．昆明火车站—西南宾馆：乘坐64路，到达工人新村

（西昌路）站，下车后步行110米即到达酒店；

3．云大医院—西南宾馆：乘坐64路、66路、110路、

127路，到达工人新村（西昌路）站，下车后步行110米即到

达酒店。

（二）费用

本次培训费 800元/人。食宿由会务统一安排，交通、住

宿费用自理。（住宿标准：昆明市西南宾馆，240元/标间，

120元/人/床）

（三）学分授予

按云南省卫生计生委在全省推广应用“云南省继续教育

管理平台”网络信息系统的要求，学分授予方式为扫描“二

维码”方式授予电子学分。请参加学习班的学员使用“继教

通”扫描二维码。如果医院还未进行系统更改的学员，可以

通过手机网页版注册，注册后即可进入登录获得二维码（或

将二维码提前打印好），参加学习班时即可扫描，培训结束

将授予省级继续教育I类学分8分，项目编号：2016-1-9。

（四）联系方式

请于2016年4月17日前将回执发至邮箱，也可电话短信

报名。

联系人：何莉萍  13698741468

         韩雪松  13888020701

         刘贝贝  18725018011

附件：2016年云南省中西医结合学会妇产科专业委员会

全体会议暨妇科微创手术进展学习班回执

云南省中西医结合学会

2016年3月24日

	页 1
	页 2
	页 3
	页 4